
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

東北農業研究セン
ター総合温室建築工
事

農業・食品産業技術総合
研究機構統括部長
橋本　政樹
（茨城県つくば市観音台３
－１－１）

平成27年8月27日
菱和建設（株）
(岩手県盛岡市みたけ
１－６－３０)

一般競争入札 310,682,520 264,600,000 85.2% － － －

動物衛生研究所研
究本館４０６室換気
設備改修工事

動物衛生研究所長　津田
知幸
（茨城県つくば市観音台３
－１－５）

平成27年8月26日
熱研プラント工業(株)
(神奈川県川崎市宮前
区宮前平３－２－１３)

一般競争入札 7,403,400 4,104,000 55.4% － － －

北海道農業研究セン
ター構内排水ポンプ
他取替

北海道農業研究センター
所長　門脇　光一
（北海道札幌市豊平区
羊ヶ丘１）

平成27年8月26日

（株）親星コスモ
(北海道札幌市厚別区
厚別西３－１－１－１
６)

一般競争入札 20,065,320 9,681,120 48.3% － － －

果樹研究所（盛岡）
選果貯蔵実験室屋
根改修工事

東北農業研究センター所
長　石黒　潔
（岩手県盛岡市下厨川字
赤平４）

平成27年8月25日
中亀建設㈱
(岩手県盛岡市向中野
５－７－１７)

一般競争入札
5,171,040 4,816,800 93.2% － － －

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

競争入札に係る情報の公開（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当者等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

公益法人の場合

様式２


